ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ Գիտությունների ազգային ակադեմիան ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար համակարգչային սարքավորումների և օժանդակ նյութերի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԳԱԱ-ԳՀԱՊՁԲ-18/2 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի մայիսի 24-ին կնքված N ԳԱԱ- -18/2-1 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Համակարգչի կոմպլեկտ
	Հատ
	7
	7
	1944600
	1944600
	Պրոցեսոր՝ Ինտել  քոր այ-3 7xxx (7-րդ սերունդ) 3.9ԳՀց 3Մբ քեշ (Intel Core i3, 7xxx, 3.9GHz, 3Mb Cache) Օպերատիվ հիշողություն 4ԳԲ ԴԴՌ4 2133ՄՀց (RAM DDR4 4GB 2133MHz) Մայրական պլատա՝ Ասուս, H110 չիպսետով, ներկառուցված վիդեոքարտով, գիգաբիթ ցանցային և ձայնային քարտերով, 1151 սոկետ, 2 հատ PS/2 բնիկ ստեղնաշարի և մկնիկի համար, DVI, D-Sub բնիկներով, Windows 7 32bit/64bit օպերացիոն համակարգերի հետ համատեղելիությամբ (Asus, H110 chipset with onboard videocard, audio, LAN, 1151 socket, PS/2 - 2 ports, DVI, D-Sub, Support Windows 7 32bit/64bit):

Ներքին հիշողության սկավառակ՝ ՍՍԴ տեխնոլոգիայով, 2.5 դյույմ,  ՍԱՏԱ 128ԳԲ Կինգստոն (Kingston HiperX Fury SSD 128GB SATA, Compressible Data Transfer (ATTO) All capacities: 500MB/s Read and 500MB/s Write, Incompressible Data Transfer (AS-SSD and CrystalDiskMark): 420MB/s Read and 120MB/s Write)

Ներքին 3.5” կոշտ սկավառակ՝ 1ՏԲ ՍԱՏԱ 7200պտույտ/րոպե, Վեսթեռն Դիջիթալ կամ Սիգեյթ (Internal 3.5 HDD 1TB, SATA, 7200rpm, WD or Seagate) Ստեղնաշար Ջենիուս (Keyboard Genius)

Մկնիկ Ջենիուս ՅուԷսԲի միցման ձևով (Mouse Genius USB) Մոնիտոր՝ անկյունագիծը 21.5-22 դույմ, կետայնությունը՝ 1920x1080պիքսել (FullHD), IPS տեխնոլոգիայով, հոսանքին միացման ձևը եվրոպական ստանդարտներին համապատասխան, DVI, VGA և HDMI  բնիկներով միացման հնարավորւթյամբ, մոնիտորի միացման DVI մալուխ, մոնիտորի բոլոր կետերի (պիքսելների)  անթերի վիճակ, այսինքն մոնիտորի վրա որևէ քանակի վառված կետերի (պիքսելների) բացակայություն:

Օպտիկական սկավառակակիր ՍԱՏԱ 22x/24x կարդալու և գրելու արագությամբ (DVD-RW 22x/24x SATA)

Standart-ATX քեյս, սնուցման բլոկ՝ Թերմալթեյք կամ FSP 350-450Վտ

երաշխիք առնվազն 12 ամիս, կամ համարժեք
	3,9GHz, LGA1151

LGA1151, Intel H110, 1x PCLex 16, HDMI, DVI, VGA, Ethernet (RJ-45), 8CH Audio, 4xUSB3.0, 4xSATA 6Gb/s, COM header, LPT header, 8111 H Gigabit controller, Inter HD Graphics

DDR4 4GB 2400 MHz

1TB 7200rpm, SATA III 3.5``

SSD 2.5`` 120GB 550MB/s Read and 500MB/s Write, Incompressible Data Transfer 500MB/s Read and 350MB/s Write

2xUSB 2.0, Audio, black with PSU Inter-Tech SL-500A 500W, silent 120mm fan

USB optical mouse, black

USB keybord, ENG/RUS, black

Մոնիտոր 23,8՝՝, FullHD, IPS, DVI, VGA, HDMI + միացման DVI մալուխ

SATA, dual layer, DVD+-RW, 24x/16x

	2
	Համակարգչի կոմպլեկտ առանց մոնիտորի
	Հատ
	1
	1
	204000
	204000
	Պրոցեսոր՝ Ինտել  քոր այ-3 7xxx (7-րդ սերունդ) 3.9ԳՀց 3Մբ քեշ (Intel Core i3, 7xxx, 3.9GHz, 3Mb Cache) Օպերատիվ հիշողություն 4ԳԲ ԴԴՌ4 2133ՄՀց (RAM DDR4 4GB 2133MHz) Մայրական պլատա՝ Ասուս, H110 չիպսետով, ներկառուցված վիդեոքարտով, գիգաբիթ ցանցային քարտով և ձայնային քարտով, 1151 սոկետ, 2 հատ PS/2 բնիկ ստեղնաշարի և մկնիկի համար, DVI, D-Sub բնիկներով, Windows 7 32bit/64bit օպերացիոն համակարգերի հետ համատեղելիությամբ (Asus, H110 chipset with onboard videocard, audio, LAN, 1151 socket, PS/2 - 2 ports, DVI, D-Sub, Support Windows 7 32bit/64bit):

Ներքին հիշողության սկավառակ՝ ՍՍԴ տեխնոլոգիայով, 2.5 դյույմ,  ՍԱՏԱ 128ԳԲ Կինգստոն (Kingston HiperX Fury SSD 128GB SATA, Compressible Data Transfer (ATTO) All capacities: 500MB/s Read and 500MB/s Write, Incompressible Data Transfer (AS-SSD and CrystalDiskMark): 420MB/s Read and 120MB/s Write)

Ներքին 3.5” կոշտ սկավառակ՝ 1ՏԲ ՍԱՏԱ 7200 պտույտ/րոպե, Վեսթեռն Դիջիթալ կամ Սիգեյթ (Internal 3.5 HDD 1TB, SATA, 7200rpm, WD or Seagate)

Ստեղնաշար Ջենիուս (Keyboard Genius)

Մկնիկ Ջենիուս ՅուԷսԲի միցման ձևով (Mouse Genius USB)

Օպտիկական սկավառակակիր ՍԱՏԱ 22x/24x կարդալու և գրելու արագությամբ (DVD-RW 22x/24x SATA)

Standart-ATX քեյս, սնուցման բլոկ՝ Թերմալթեյք կամ Ասուս 350-450Վտ

երաշխիք առնվազն 12 ամիս, կամ համարժեք
	3,9GHz, LGA1151

LGA1151, Intel H110, 1x PCLex 16, HDMI, DVI, VGA, Ethernet (RJ-45), 8CH Audio, 4xUSB3.0, 4xSATA 6Gb/s, COM header, LPT header, 8111 H Gigabit controller, Inter HD Graphics

DDR4 4GB 2400 MHz

1TB 7200rpm, SATA III 3.5``

SSD 2.5`` 120GB 550MB/s Read and 500MB/s Write, Incompressible Data Transfer 500MB/s Read and 350MB/s Write

2xUSB 2.0, Audio, black with PSU Inter-Tech SL-500A 500W, silent 120mm fan

USB optical mouse, black

USB keybord, ENG/RUS, black

SATA, dual layer, DVD+-RW, 24x/16x

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	01
	04
	01
	
	X
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	03.05.2018

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	“Ինո-Թեքնոլոջի” ՍՊԸ
	1620500
	1620500
	324100
	324100
	1944600
	1944600

	2
	“ԷԼՄԱՐԿԵՏ” ՍՊԸ
	1767500
	1767500
	353500
	353500
	2121000
	2121000

	Չափաբաժին 2

	1
	“Ինո-Թեքնոլոջի” ՍՊԸ
	170000
	170000
	34000
	34000
	204000
	204000

	Չափաբաժին 3

	1
	“Ինո-Թեքնոլոջի” ՍՊԸ
	127500
	127500
	25500
	25500
	153000
	153000

	Չափաբաժին 7

	1
	“ԷԼՄԱՐԿԵՏ” ՍՊԸ
	614750
	614750
	122950
	122950
	737700
	737700

	Չափաբաժին 8

	1
	“ԷԼՄԱՐԿԵՏ” ՍՊԸ
	564500
	564500
	112900
	112900
	677400
	677400

	Այլ տեղեկություններ
	3-րդ, 7-րդ և 8-րդ չափաբաժիններով հրավիրվել է գների նվազեցման շուրջ բանակցություններ և նոր գնային առաջարկներ չեն ներկայացվել

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	14.05.2018

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	18.05.2018
	23.05.2018

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 24.05.2018

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	25.05.2018

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	25.05.2018

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1-2
	“Ինո-Թեքնոլոջի” ՍՊԸ
	ԳԱԱ-18/2-1
	24.05.2018
	15.06.2018
	Նախատեսված չէ
	2148600
	2148600

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-2
	“Ինո-Թեքնոլոջի” ՍՊԸ
	ք. Երևան, Աբովյան 29, թիվ 3 տարածք, 

հեռ: /010/586305, /094/904994
	info@itech.am
	25000-10152710100
	01570457

	

	Այլ տեղեկություններ
	Չափաբաժին 4-6, 9-13 - Ոչ մի հայտ չի ներկայացվել

Չափաբաժին 3, 7, 8     - Բարձր է նախահաշվային գնից

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
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Պատվիրատու` ՀՀ Գիտությունների Ազգային Ակադեմիա 
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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